

مرکزی

بیش از ۳۴۴ هزار مسافر از طریق ناوگان ریلی در اراک جابه‌جا شدند



اراک، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل راه‌آهن اراک با اشاره به افزایش ۱۵ درصدی استفاده از قطار در اراک، گفت: ۳۴۴ هزار و ۵۸۵ مسافر از طریق ناوگان ریلی در اراک جابه‌جا شد. جلال‌الدین کوکنار با اشاره به عملکرد این سازمان در ۵ ماه امسال اظهار کرد: در ۵ ماه نخست امسال سازمان راه‌آهن اراک توانسته به ۶۸۲ هزار و ۲۷۰ نفر خدمات سفر ارائه کند. مدیرکل راه‌آهن اراک با اشاره به پایان عملیات ساخت و استقرار مخازن سوخت در ایستگاه سنگمنگان گفت: عملیات بهره‌برداری از این مخازن آغاز شده و با انجام این طرح از توقف ۲ تا ۴ ساعته دیزل‌ها در ایستگاه اراک برای سوختگیری جلوگیری می‌شود. کوکنار تصریح کرد: افزایش مخازن سوخت ایستگاه سنگمنگان نیاز مسیر دیزل به اراک و بازگشت مجدد به ایستگاه سنگمنگان را برطرف کرده، چراکه افزایش مخازن سوخت ایستگاه سنگمنگان از مسیر اضافی دیزل‌ها به طول ۴۰کیلومتر می‌کاهد و در مصرف سوخت نیز صرفه‌جویی می‌شود. وی افزود: ظرفیت مخازن سوخت ۶۰هزار لیتر بوده که با استقرار مخازن سوخت در ایستگاه سنگنان این ظرفیت به ۱۸۰ هزار لیتر افزایش می‌یابد.

■ ■ ■

واگذاری شهرک‌ها و نواحی صنعتی به شرکت‌های خدماتی

اراک، خبرنگار وطن امروز: در راستای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک‌های صنعتی و با عنایت به تشکیل شرکت‌های خدماتی ۳ شهرک صنعتی دیگر در استان مرکزی به شرکت خدماتی تحول‌پوش شد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی، طی جلسات جداگانه‌ای اداره‌امور خدمات و نگهداری شهرک‌های صنعتی زاویه، مأمونیه و محلات به شرکت خدماتی تحول‌پوش شد. در آخرین جلسه‌ای که در شهرک صنعتی مأمونیه تشکیل شد با حضور معاونان و مدیران شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی انتخابات تعیین اعضای هیأت مدیره شرکت خدماتی این شهرک انجام و اعضای هیأت مدیره و بازرسان منخص شدند و در آخر، صورتحلیسه مجمع عمومی به امضای هیأت رئیسه مجمع رسید. همچنین در این ارتباط دکتی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی خاطرنشان کرد: شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی جهت واگذاری شهرک‌ها و نواحی طبق برنامه پیش‌رفته و تحویل مابقی نیز در دستور کار قرار دارد.

■ ■ ■

ترانس سیار ایستگاه صنعتی محلات تحت نانیسیون قرار گرفت

مراحل نصب ترانس سیار ایستگاه صنعتی محلات به منظور تأمین برق مطمئن و پایدار منطقه ارقده محلات و بخش صنایع و کشاورزی منطقه و روستاهای تابعه کامل و ترانس یادشده برقرار شد. مسلم غیاثی‌اصل، کارشناس امور پست‌های انتقال و فوق‌توزیع شرکت برق منطقه‌ای باختر ضمن اعلام این‌مطلب افزود: ایستگاه ۶۳/۲کیلوولت صنعتی محلات دارای ۳ فیدر خروجی ۲۰ کیلوولت و یک ترانس ۶۳/۲۰ کیلوولت است و ظرفیت ترانس سیار نصب شده نیز ۱۵ مگا ولت‌آمپر است، وی در پایان اظهار داشت: این ایستگاه بستر لازم جهت توسعه بخش صنعت و معدن بویژه معادن سنگ و صنایع وابسته و همچنین بخش کشاورزی در منطقه ارقده استان مرکزی را مهیا کرده است.

نماینده کشاورزان و حقایبه‌داران

بخش جلگه شرق اصفهان با بیان اینکه تا ابد قرار نیست کشاورزان تاوان دوره خشکسالی را بدهند، گفت: وزیر نیرو باید به وعده خود برای اعطای آب کشت پاییزه عمل کند تا کشاورزان شرق اصفهان بتوانند مطابق برنامه‌های خود عمل کنند. فتح‌الله دهقانی اظهار کرد: کشاورزی تمام زمین‌ها و جاهای عمیق بخش جلگه در شرق اصفهان وابسته به آب زاینده‌رود است اما تمام این جاهه‌ها و زمین‌ها خشک شده است. وی افزود: ۳ سهم از ۲۳ سهم کلی تومار منسوب به شیخ بهایی متعلق به مزارع جلگه است، اما این سه سهم خود به تعداد ۱۵۰ سهم جزئی خرد شده است و در سال‌های اخیر ۲۵ هزار هکتار از زمین‌های مستعد کشت بخش جلگه به کلی به دشتی سوزان بدل شده است. دهقانی با اشاره به

امید کشاورزان به باز شدن آب زاینده‌رود در فصل پاییز گفت: دولت باید امسال به این وعده خود عمل کند چرا که قرار نیست تا بد کشاورزان تاوان تمام مشکلات دوره خشکسالی را بدهند. وی تصریح کرد: ما کمبودها و محدودیت‌های بارش را می‌پذیریم اما بی‌آبی مطلق را هرگز قبول نخواهیم کرد، چرا که صنایع بزرگ در همین شرایط سخت هر چندقر خواهند آب دریافت می‌کنند دهقانی گفت:زارعان شرق سهام‌داران واقعی چند هزار ساله زاینده‌رود هستند و باید تمام بخش‌ها از جمله صنعت و شرب نیز این کمبود را بپذیرند. وی تأکید کرد: حدود ۱۵۰ میلیون متر مکعب آب برای شرب استان کافی است اما آنکه این رقم ۴۵۰ میلیون متر مکعب اعلام شده است، پس معلوم می‌شود ۳۰۰ میلیون مترمکعب سهم آب صاحبان رودخانه که همان کشاورزان هستند در اختیار صنایع قرار گرفته است.نماینده کشاورزان وحقایبه‌دارن بخش جلگه ادامه داد: آب کشت پاییزه هم باید کامل داده شود، به این معنا که ۲ ماه این آب مربوط به فروردین سال بعد است و اگر این آب دوم داده نشود زایش از کامل ندادن آن بیشتر است. دهقانی گفت:اگر در پاییز بندر کاشته شود و پس از فروردین در بهار سال بعدی آب نخورد کشاورز خسارتی بدتر متحمل می‌شود.

■ **کشاورزان سردرگم هستند**

وی اظهار کرد: کشاورزان به دلیل عدم اطمینان از باز شدن آب هنوز سردرگم هستند که علت این امر تا حدی به دستگاه‌های مسؤلول باز می‌گردد. این کارشناس زراعت گفت: هماهنگی‌های لازم برای کشت باید همواره و هرساله بین نمایندگان کشاورزان، سازمان جهاد کشاورزی و شرکت آب منطقه‌ای به عنوان متولی توزیع آب صورت گیرد اما تا کنون

چنین جلسه‌ای تشکیل نشده است. دهقانی با بیان اینکه در شرایط کم‌آبی فقط ۸ هزار هکتار زمین‌های بخش جلگه آماده کشت می‌شود، به ایسا گفت: در حال حاضر برخی کشاورزان، مزارع خود را تسطیح لیزری کرده‌اند اما تعدادی دیگر به دلیل فشارهای مالی این سال‌ها نیازمند دریافت بذر و کود مساعده‌ای هستند. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: هیچ عقل و دینی نمی‌پذیرد که قشر کشاورز نه آبی برای زراعت دریافت کند و نه خسارت واقعی و قانونی

دوران خشکسالی را. اما متأسفانه

به این امر نادرست سال‌هاست که مواجه شده‌ایم. این عضو کانون خبرنگان کشاورزی شهرستان اصفهان افزود: زمانی زارعان شرق پرداخت‌کننده زکات بودند اما امروز به دلیل بی‌توجهی دولت‌ها به «کات‌خور» بدل شده‌اند و باید در صف دریافت کمک‌های معیشتی قرار گیرند دهقانی اظهار کرد: ۳ هفته قبل استاندار اصفهان در برنامه‌ای قول اعطای کمک‌های معیشتی به کشاورزان را در طول هفته بعدی داد اما هنوز از این قول خبری نشده است. وی تأکید کرد: تمام معیشت و تفریح مردمان شرق اصفهان کار و زحمت در مزارع‌شان بوده است اما امروز با قطع آب رودخانه و تبع آن با خشکی زمین‌های کشاورزی این افراد دچار شدیدترین افسردگی‌های روانی شده‌اند.

■ **موضوع خشکسالی استان برای مسؤلولان تبیین نشده‌است**

نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای

۶۰ هزار زارع در انتظار آب برای کشت پاییزه هستند

کشاورزان اصفهان منتظر تحقق وعده‌ها



اسلامی گفت: کشاورزان اصفهان در حال حاضر به ورود رئیس‌جمهور به مساله خشکسالی اصفهان امید دارند و ۶۰ هزار کشاورز منتظر آب برای کشت پاییزه هستند. حسینعلی حاجی‌دلیگانی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره سفر اعضای هیات دولت به اصفهان و بررسی مشکلات آب اصفهان اظهار کرد: در درجه نخست باید گفت هیات دولت به اصفهان نیامد و اینکه چند نفر از وزرای دولت به همراه معاون اول رئیس‌جمهور به اصفهان آمدند، نه برای رفع مشکل

■ ■ ■

در حال حاضر برخی کشاورزان، مزارع خود را تسطیح لیزری کرده‌اند اما تعدادی دیگر به دلیل فشارهای مالی این سال‌ها نیازمند دریافت بذر و کود مساعده‌ای هستند. از سوی دیگر هیچ عقل و دینی نمی‌پذیرد که قشر کشاورز نه آبی برای زراعت دریافت کند و نه خسارت واقعی و قانونی در خشکسالی را

وضعیت اصفهان را دریافت کردند، شکی نیست و ما از مسؤلولان برای سفر به اصفهان و بازدید از تاثیرات خشکسالی در اصفهان استقبال می‌کنیم اما هنوز ابعاد موضوع خشکسالی و بی‌آبی در استان برای مسؤلولان کشور تبیین نشده و برداشت صحیحی از آن وجود ندارد. نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اگر وزیر نیرو، جهاد کشاورزی و دیگر وزرا به اصفهان بیایند و ببینند که به طور مثال بر شمال استان صفهان چه گذشته و ببینند که سالانه چند متر از آب‌های سطحی استان پایین رفته، شرایط

■ ■ ■

اولویت اصلی شهرداری رفع محرومیت‌هاست

شهردار اهواز همراه با جمعی از مدیران شهرداری در جلسه ملاقات عمومی مردمی در منطقه ۳ شهرداری اهواز شرکت کرد. سیدخلف موسوی هدف از برگزاری جلسات ملاقات عمومی ر برخورد رو در رو و بدون واسطه با شهروندان عنوان کرد و افزود: مجموعه مدیران شهری باید به خدمتگرای شهروندان اهوازی افتخار کنند، چراکه هر اقدامی در شهرداری صورت می‌گیرد با هدف جلب رضایتمندی عمومی است که منجر به جلب رضایت حق تعالی خواهد شد و از این رو باید همه تمهیدات و تصمیمات در راستای ایجاد امنیت روانی و اجتماعی در کلانشهر اهواز سامان یابد. وی با اشاره به سامانه گویای ۱۳۷ و دفاتر بازرسی و پاسخگویی به مشکلات مستقر در شهرداری، اظهار داشت: با

بهتر می‌شود زیرا آنها باید ببینند که یک دوم چاه‌های کشاورزی خشک شده و بقیه آنها با یک سوم ظرفیت، استحصال می‌شود. وی بیان کرد: کشاورزان در آتش بی‌آبی و نداری در حال سوختن هستند و متأسفانه کسی این سوختن را نمی‌بیند و آه اینها را کسی نمی‌شنود، زیرا به صورت تدریجی در حال انجام است. حاجی با بیان اینکه هر کدام از شهرها که قرار بوده از شبکه توزیع آب برخوردار برای آنها شود تا وضعیت خود را بهبود ببخشند، امروز می‌سوزند، خاطرنشان کرد: طرح آبیاری نوین در چند هزار هکتار انجام شده و دهها میلیارد تومان از بودجه‌های مردم زیر خاک رفته و سالیان سال است که تنها هوا داخل این شبکه‌ها وجود دارد و آبی به آنها نرسیده اما اگر وزرا و اعضای هیات دولت می‌آمدند و این وضعیت را از نزدیک مشاهده می‌کردند،

خیلی در نوع تصمیم‌گیری آنها اثرگذار بود. وی با اشاره به صحبت‌های مطرح شده از سوی استاندار اصفهان در ابتدای سال مبنی بر تأمین آب مورد نیاز برای کشت پاییزه بیان کرد: این یک مطالبه مردمی بوده و همه مردم و حدود ۶۰ هزار کشاورز منتظر این آب هستند اما اگر استاندارد به قول خود و وزارت نیرو به دست‌نوشته‌ها و امضای خود عمل نکنند، بنده از خود رفع مسؤلولیت می‌کنم، زیرا دیگر بیش از این نمی‌شود قانع کرد به اینکه باز هم بدقولی مسؤلولان را بپذیرند. نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: رئیس‌جمهور به همان میزانی که به دریاچه ارومیه اهمیت می‌دهند و به همان اندازه‌ای که به تأمین آب دیگر نقط کشور اهمیت می‌دهند که درست هم هست، به استان اصفهان و شهرستان‌هایی مثل برخوار و شاهین‌شهر که بیشترین کاهش سطح آب را در کل استان داشته‌اند نیز توجه کنند. وی خاطی به رئیس‌جمهور گفت: هیچ مشکلی پیش نمی‌آید که یک بار شما بیایید و درد کشاورزان استان اصفهان و همچنین ۲ شهرستان برخوار و شاهین‌شهر را ببینید و بشنوید ما پیشنهادهاتی داریم که شما می‌توانید بشنوید و با آن مشکل مردم را مرتفع کنید، ما منتظر حضور شما هستیم همانطور که ۷ ماه پیش ما دعوت‌نامه‌ای با امضای همه نمایندگان استان به شما تحویل داده شد اما در این رابطه هیچ‌گونه جوابی را نشنیدیم اما همچنان منتظر می‌مانیم. حاجی خاطرنشان کرد: از وزیر نیرو دیگر نباید شدیم زیرا می‌دانیم که او نه اراده‌ای برای رفع مشکل آب در استان اصفهان دارد و نه درک درستی از مشکلات آب اصفهان ، بنابراین ما چشم امید ما تنها به رئیس‌جمهور بوده که ببینیم که چه اقدامی در این رابطه انجام می‌دهد.



وجود همه کانال‌هایی که برای رسیدگی به شکایات و مشکلات شهروندان وجود دارد، مدیران شهرداری و زبرمجموعه‌ها باید زمینه برقراری ارتباط مستقیم رو در رو را به شکل حضوری و در فواصل زمانی کوتاه فراهم آورند. شهردار اهواز افزود: پیگیری شکایات مطرح شده و پاسخگویی بهنگام و قانونی حق شهروندان بر مجموعه مدیریت شهری است و اطاله فرآیند پاسخگویی به هیچ‌وجه پذیرفتنی نیست. سیدخلف موسوی شهرداری‌ها را سنگر نخست تحقق مدیریت جهادی مدنظر مقام معظم رهبری دانست و تصریح کرد: توزیع عادلانه و متناسب امکانات، اعتبارات و پروژه‌های شهری در همه مناطق و محلات در راستای بسط عدالت اجتماعی در مدیریت شهری واجب و ضروری است.

همدان

فرودگاه همدان آماده پاسخگویی به زائران سرزمین وحی است
پروژه توسعه و تکمیل میداین عوامل پروازی و بهسازی ترمینال قدیم فرودگاه همدان آماده پاسخگویی مسافران و ناوگان هوایی شده است. علی کبخایی، مدیر فرودگاه همدان در گفت‌وگو با پرتال خبری شرکت فرودگاه‌های کشور با اشاره به اینکه پروازهای حج تمتع فرودگاه همدان از ۳۰شهریور سال جاری در قالب ۱۶ پرواز رفت و برگشت انجام می‌شود، گفت: با توجه به اتمام پروژه توسعه و تکمیل میداین عوامل پروازی و بهسازی و تجهیز ترمینال قدیم به عنوان ترمینال ورودی و همچنین توسعه پارکینگ مسافری، زیرساخت‌های لازم جهت پذیرش هواپیماهای پهن‌پیکر همچون بوئینگ ۷۴۷ در این فرودگاه فراهم شده است بنابراین فرودگاه همدان برای اولین‌بار سه پروازهای حج تمتع خدمت‌رسانی می‌کند. وی در ادامه افزود: امسال غیر از زائران استان همدان، زائران استان کردستان نیز از فرودگاه همدان به خانه خدا اعزام می‌شوند. کبخایی عنوان کرد: ۱۶۳۵ زائر از فرودگاه همدان اعزام خواهند شد. مدیر فرودگاه همدان با اشاره به پروژه ترمینال قدیمی فرودگاه گفت: تجهیز و ساماندهی ترمینال قدیم فرودگاه با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در هفته دولت به بهره‌برداری رسید و نیازهای سخت‌افزار و نرم‌افزاری، گمرک و مابقی ملزومات در ترمینال فراهم شده است.

خوزستان

انتصاب اعضای کمیته انتقال و توزیع شرکت برق منطقه‌ای خوزستان

اهواز، خبرنگار وطن امروز: اعضای کمیته فنی انتقال و فوق‌توزیع توسط مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان معرفی شدند. ابراهیم زلفی (دبیر کمیته)، مهرداد سروش، بیژن بایادی، مهدی ریزی‌پور، عبدالرسول زرگر، سعید برداران، محمدرضا هنربخش، مهرداد بلائی‌موسوی، منصور نعیمی، محمدعلی شاهزاده و مسعود فتوایی در عضویت کمیته فنی انتقال و فوق‌توزیع در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان منصوب شدند. جاقربان در حکم انتصاب افراد یادشده آورده است: با توجه به تعهد و تخصص جنابعالی به موجب این ابلاغ به عضویت کمیته فنی انتقال و فوق‌توزیع در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان منصوب می‌شوید. وی در ادامه این حکم اظهار داشته است: امید است با اتکال به خداوند متان در انجام وظایف محوله در چارچوب ضوابط و مقررات ذی‌ربط موفق و موید باشید.

فارس

آغاز عملیات توسعه ضلع شرقی پارکینگ هواپیمادر فرودگاه شیراز
شیراز، خبرنگار وطن امروز: عملیات اجرایی توسعه ضلع شرقی پارکینگ هواپیمادر فرودگاه شیراز به مساحت ۳۳ هزار مترمربع آغاز شد. به‌گزارش روابط‌عمومی فرودگاه شیراز، حمیدرضا سیدی، مدیرکل فرودگاه‌های استان فارس گفت: با توجه به جان‌به‌بازی تاریخی و اماکن مذهبی و مطرح بودن شیراز به عنوان یکی از قطب‌های مهم توریستی کشور و وجود مراکز درمانی مجهز و پیشرفته سالانه کاهش حضور تعداد بیمشاری از گردشگران خارجی و داخلی و همچنین بیمارتی هستیم که برای درمان از استان‌های جنوبی کشور و کشورهای حوزه خلیج‌فارس به شیراز سفر می‌کنند از این رو توجه به زیرساخت‌ها و امور زیر بنایی در فرودگاه شیراز از ابتدا در دستور کار قرار گرفت. سیدی خاطرنشان کرد:از جمله پروژه‌های زیربنایی و مهم این اداره‌کل، می‌توان به پروژه توسعه محوطه ترمینال داخلی به مساحت ۹۰ هزار مترمربع، احداث ترمینال داخلی طی ۵ فاز به مساحت ۱۶ هزار مترمربع، احداث پارکینگ طبقاتی به مساحت ۲۹ هزار مترمربع، احداث ساختمان تأسیسات داخلی و خریداری تجهیزات سرمایشی و گرمایشی به ارزش حدود ۷۰ میلیارد ریال، احداث بلوار دسترسی به ساختمان تکنیکال بلاک و پارکینگ طبقاتی اشاره کرد.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله برگهای تشخیص مالیات با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف سی روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند. در غیر این صورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره شناسنامه /نبت	شماره و تاریخ برگ تشخیص	عملکرد سال	منبع مالیاتی	درآمد یا ماخذ مشمول مالیات (به ریال)	اصل مالیات به ریال	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره مالیاتی
۱	۱۰۲۱	حمیدرضا تهوری		۹۳/۴/۳۰-۳۱۸۵۹	۱۳۸۷	مشاغل	۷۲۱/۰۰۰/۰۰۰	۱۹۷/۰۸۳/۷۰۰	۲۵۵/۱۲۳۳	نظام آباد- خ شهید مدنی- نبش سیلان جنوبی اداره کل امور مالیاتی شرق تهران
۲	۱۰۲۲	محمد تمجدیدی فر		۹۳/۴/۳۰-۳۱۸۵۵	۱۳۸۷	مشاغل	۱/۱۷۷/۰۰۰/۰۰۰	۳۴۲/۵۳۸/۰۵۰	۲۵۵/۱۲۳۳	نظام آباد- خ شهید مدنی- نبش سیلان جنوبی اداره کل امور مالیاتی شرق تهران
۳	۱۰۱۹	طلایه داران افق فجر		۹۳/۴/۳۰-۳۱۸۵۳	۱۳۸۷	مشاغل	۱/۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۹۵/۳۳۵/۰۰۰	۲۵۵/۱۲۲۳	نظام آباد- خ شهید مدنی- نبش سیلان جنوبی اداره کل امور مالیاتی شرق تهران
۴	۱۰۲۶	مر تقی مهدیان		۹۳/۴/۳۱-۳۳۲۷۳	۱۳۸۷	مشاغل	۱۲۹/۰۰۰/۰۰۰	۲۵/۷۵۰/۰۰۰	۲۵۵/۱۲۳۳	نظام آباد- خ شهید مدنی- نبش سیلان جنوبی اداره کل امور مالیاتی شرق تهران
۵	۱۰۳۱	بازرگانی کالا برگ شرق		۹۳/۴/۳۱-۳۳۲۶۶	۱۳۸۷	مشاغل	۳۸۱/۰۰۰/۰۰۰	۹۵/۳۰۰/۰۰۰	۲۵۵/۱۲۲۳	نظام آباد- خ شهید مدنی- نبش سیلان جنوبی اداره کل امور مالیاتی شرق تهران
۶	۱۰۳۶	سعید جدی		۹۳/۴/۳۱-۳۳۲۸۳	۱۳۸۷	مشاغل	۶۷۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۸۲/۶۰۰/۰۰۰	۲۵۵/۱۲۳۳	نظام آباد- خ شهید مدنی- نبش سیلان جنوبی اداره کل امور مالیاتی شرق تهران
۷	۱۰۱۷	علیرضا اخته		۹۳/۴/۲۶-۲۶۹۲۵	۱۳۸۷	مشاغل	۶۸۸/۱۳۱/۶۳۸	۱۸۷/۲۳۳/۰۵۰	۲۵۵/۱۲۳۳	نظام آباد- خ شهید مدنی- نبش سیلان جنوبی اداره کل امور مالیاتی شرق تهران
۸	۱۰۱۸	حمید اسماعیلی		۹۳/۴/۳۰-۳۱۸۵۱	۱۳۸۷	مشاغل	۳۳۵/۰۰۰/۰۰۰	۸۱/۳۹۹/۵۰۰	۲۵۵/۱۲۳۳	نظام آباد- خ شهید مدنی- نبش سیلان جنوبی اداره کل امور مالیاتی شرق تهران
۹	۱۰۳۳	علی علی اکبر بیگ		۹۳/۴/۳۰-۳۱۸۵۷	۱۳۸۷	مشاغل	۲۵۶/۰۰۰/۰۰۰	۵۷/۷۲۴/۲۰۰	۲۵۵/۱۲۳۳	نظام آباد- خ شهید مدنی- نبش سیلان جنوبی اداره کل امور مالیاتی شرق تهران

اداره روابط عمومی امور مالیاتی شهر تهران